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第2号の1様式

事業活動計算書
(自 )平成28年 04月 01日 (至)平成29年 03月 31日

AH*# share-smile

(単位 :円 )

勘定科目 当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増減 (A)― (B)

サ
ー

ビ

ス
活
動
増

減

の
部

収

益

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

その他の事業収益

2,443,000

38,924,781

1,385,068

218,000

19,290,127

650,070

2,225,000

19,634,654

734,998

サービス活動収益計 (1) 42,752,849 20,158,197 22,594,652

費

用

人件費

事業費

事務費

就労支援事業費用

減価償却費

その他の費用

11,986,666

10,597,402

15,002,631

765,600

8,710,815

1,970,487

-7,778,934

1,886,587

13,032,144

サービス活動費用計 (2) 37.586,69C 30,446,902 7,139,797

サービス活動増減差額 (3)=(1)― (2) 5,166,15C -10,288,705 15,454,855

サ
ー

ビ

ス
活
動
外
増
減

の
部

収

益

借入金利息補助金収益

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

14

326,23C

118

484,926

-104

-158,690

サービス活動外収益計 (4) 326,25C 485,044 -158,794

費

用

支払利息

その他のサービス活動外費用

124,390 124,832 -439

サービス活動外費用計 (5) 124,390 124,832 -439

サービス活動外増減差額 (6)=(4)― (5) 201,857 360,212 -158,355

経常増減差額 (7)=(3)+(6) 5,368,007 -9,928,493 15,296.50C

特
別
増
減

の
部

収

益

固定資産売却益

その他の特別収益

特別収益計 (8) 0

費

用

その他の特別損失

特別費用計 (9) 0

特別増減差額 (10)=(8)― (9) 0

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 5,368,00フ -9,928,493 15,296,50C

繰
越
活
動
増
減
差
額

の
部

前期繰越活動増減差額 (12) -17,437,449 -7,437,956 -9,999,493

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) -12,069,442 -17,366,449 5,297,00フ

基本金取崩額 (14)

その他の積立金取崩額 (15)

その他の積立金積立額(16)*法人税、住民税及び事業税 121,00C 71.000 50,00C

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)― (16 -12,190,442 -17,437,449 5,247,007

C

C

〔



就労支援事業区分事業活動計算書

合同会社 share― sm‖ e

自:平成28年 04月 01日 至 :平成29年 03月 31日

合計 就労支援事業

事業活動収益

事業収益

ヨ‖練等給付費収益

就労支援事業収益

受取補助金等

受取負担金

事業活動収益計

事業活動費用

当期材料費

事業費

給料手当

臨時雇用賃金

退職金

外注加工費

管理費

役員報酬

給料手当

退職金

福利厚生費

会議費

旅費交通費

備品消耗品費

事務用消耗品費

広告宣伝費

飲食費

リース料

通信費

接待交際費

水道光熱費

地代家賃

保険料

租税公課

管理諸費

雑費

減価償却費

建物減価償却費

車両運搬具減価償却費

引当金繰入

退職給与引当金繰入額

事業活動費用計

事業活動増減額

事業活動外収益

受取利息

雑収入

事業活動外収益計

事業活動外支出

支払利息

雑費

事業活動外費用計

経常増減額

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

固定資産売却損

車両運搬具売却損

経常外費用計

経常外増減額

当期活動増減額

38,924,781

3,828,008

38,924,781

3.823,068

42,752,849 42,752,849

1.474,381

5,894,400

,633,850

1,870,000

10,116,666

3,313955

530,174

656,474

405,561

8,083

11,632

36,742

3,402

296.608

90,383

213.947

2,703,000

873.984

24,400

860,451

568,606

382.513

5,894,400

266,000

1,870,0011

10,116,666

1,019,650

56.232

57,570

368,161

0

0

36,742

96,936

0

213,947

2,703,000

0

18,580

37,586.699 23,100,397

5,166.150

14

326236

19,652,452

326,25(

124.39〔

124,39(

5,368,001 19,652,452

5,368,00ラ 19,652.45`



就誉す堰菫業製浩原価田細秦

自:平成28年 04月 01日 至 :平成29年 03月 31日

合同会社 share―smile

(単位 :円 )

合計
計

I 材料費

1 期首材料棚卸高

2.当期材料仕入高

計

3期末材料棚卸高

当期材料費

Ⅱ 労務費

1.利用者賃金

2利用者工賃

3就労支援事業指導員等給与

4.就労支援事業指導員等退職金

5就労支援事業指導員等退職給与引当金繰入

当期労務費

Ⅲ 外注加工費

(うち内部外注加工費)

当期外注加工費

Ⅳ 経費

1.福利厚生費

2 旅費交通費

3 備品消耗品費

4事務用消耗品費

5 水道光熱費

6修繕費

7 通信費

8会議費

9 保険料

10賃借料

11 租税公課

12減価償却費

13雑費

当期経費

当期就労支援事業製造総費用

期首仕掛品棚卸高

合計

期末仕掛品棚卸高

当期就労支援事業製造原価

0

1,653,681 382,513 382,513

1,653,681

179,300

382,513

179,300

382,513

179,300

1,474,381

5,894,400

203,213

5,894,400

203,213

5,894,400

5,894,400

7,633,850

5,894,40C

266,00C 266,000

5,894,400

7,633,850 266,00C 266,000

0

15,002,631 6,363,613 266,000 6,097,613

15,002,631 6,363,613 266,000 6,097,613

15,002,631 6,363,613 266,00C 6,097,613



就労支援事業男1事業活動内訳表

自:平成28年04月 01日 至 :平成29年03月 31日

e'El*?t share-smile

(単位 :円 )

合計

シェアスマイル

計  l 就労移行支援 I就労継続支援A型

就労支援事業収益

就労支援事業収益合計

就労支援事業費

1就労支援事業販売原価

期首製品 (商品)棚卸高

当期就労支援事業製造原価

当期製品 (商品)仕入高

合計

期末製品 (商品)棚卸高

差引

2販売費及び一般管理費

就労支援事業費合計

就労支援事業増減額

42,752,849 42,752,849 26,830,594 15,922,255

42,752,849 42,752,849 26,830,594 15,922,255

15,181,931 67542,913 266,000 6,276,913

15,181,931

179,300

6,542,913

179,300

266,000 6,276,913

179,300

15,002,631

22,584,068

6,363,613

16,557,484

266,000

7,994,975

6,097,613

8,562,509

37,586,699 22,921,097 8,260,975 14,660,122

5,166,150 19,831,752 18,569,619 1,262,133



販帯書及び一般管理書明細寒

自 :平成28年 04月 01日 至 :平成29年 03月 31日

合同会社 share―smiie

(単位 :円 )

合計

シェアスマイル

計  l就労移行支援1就労継続支援A型

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

利用者賃金

利用者工賃

就労支援事業指導員等給与

就労支援事業指導員等退職金

就労支援事業指導員等退職給与引当金繰入

福利厚生費

旅費交通費

備品消耗品費

事務用消耗品費

広告宣伝費

水道光熱費

修繕費

通信費

会議費

飲食費

接待交際費

保険料

地代家賃

リース料

租税公課

管理諸費

減価償却費

雑費

販売費及び一般管理費合計

986,666

3,313,955

656,474

405,561

8,083

11,632

213,947

296,608

530,174

36,742

90,383

873,984

2,703,000

3,402

24,400

860,451

568,606

11,986,666

0

0

1,019,650

57,570

368,161

0

0

213,947

0

96,936

56,232

36,742

0

0

2,703,000

0

0

0

0

18,580

557,141

28,785

177,970

67,391

48,468

28,116

18,371

5,993,333

1,065,120

10,280

462,509

28,785

190,191

146,556

48,468

281116

18,371

5,993,333

1,637,880

8,300

22,584,068 16,557,484 7,994,975 8,562,50C
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